
 
Администрация муниципального округа город Мончегорск 

с подведомственной территорией Мурманской области 

(АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПО СТАНОВЛЕНИЕ  

25.03.2025 № 392 
М о н ч е г о р с к  

 

О внесении изменений в постановление администрации 

города Мончегорска от 26.10.2023 № 1974 

"Об обеспечении реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества 

в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Мурманской области" 

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области  

от 10.09.2020 № 626-ПП "Об обеспечении организации и своевременного 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории Мурманской области", постановлением 

Правительства Мурманской области от 04.07.2022 № 526-ПП "Об утверждении 

Краткосрочного плана реализации региональной программы капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных  

на территории Мурманской области, на 2023 - 2025 годы", 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мончегорска  

от 26.10.2023 № 1974 "Об обеспечении реализации региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 

расположенных на территории Мурманской области" (в редакции 

постановлений администрации города Мончегорска от 01.12.2023 № 2247,  

от 22.04.2024 № 737, от 26.04.2024 № 776, от 13.09.2024 № 1585, от 06.12.2024 

№ 2116, от 30.01.2025 № 117, от 17.03.2025 № 358) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 признать утратившим силу.  

1.2. Адресный перечень многоквартирных домов, входящих  

в территориальный состав города Мончегорска, подлежащих включению  

в региональную программу капитального ремонта общего имущества  

в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской 

области, на 2014-2043 годы, утвержденный вышеназванным постановлением, 

признать утратившим силу. 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете "Мончегорский рабочий" и подлежит размещению  

на официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить  

на первого заместителя Главы города Мончегорска. 

 

 

Глава города Мончегорска          А.В. Рудаков 


